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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 metri ES A FEMMINILE - RISULTATI 14/04 - 19:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 290 TAMBURINI Viola 2007 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.98

2 5 1 ALIVIA Marianna 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.24

3 2 143 CHESSA Maria Elena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.30

4 7 315 MELONI Anna 2007 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 8.53

5 3 105 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.57

6 6 328 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.75

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 151 NUVOLI Alessia 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.58

2 6 333 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.64

3 4 12 DESSI' Ludovica 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.71

4 7 264 GROSSO Martina 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.77

5 5 145 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.84

6 2 6 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.89

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 224 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.85

2 2 327 DELUSSU Valentina 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.93

3 5 30 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.95

4 4 211 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.06

5 6 174 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.09

6 7 116 SEBIS Aurora 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.19

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 259 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.82

2 6 334 FARRIS Giorgia Debora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.10

3 2 242 MURTAS Letizia 2008 EF CA176 ATL VALERIA 9.16

4 3 243 ORTU Emilia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 9.21

5 5 181 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.51

6 4 330 SANNA Ludovica 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.67

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 202 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.05

2 4 138 SALIS Elena Jana 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.43

3 6 27 SCANU Lucrezia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.72

4 7 55 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.79

5 5 125 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.15

6 3 112 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.61

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 172 BERNARDINI Giulia 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.05

2 2 236 FLORIS Gemma 2007 EF CA176 ATL VALERIA 9.12

3 3 288 FARCI Virginia 2008 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.48

4 6 130 LOI Maria Gaia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.69

5 5 277 SERRA Sofie 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.25

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 246 CARTA Giulia 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.52

2 4 325 CABRAS Maya 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.79

3 6 957 PIRAS Monica 2007 EF CA176 ATL VALERIA 8.94

4 2 321 MANCOSU Eleonora 2008 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.78

5 3 257 PITTAU Beatrice 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.03

Serie 8 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 244 PRISCO Silvia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 8.09
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2 4 176 LENZU Francesca 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.47

3 5 271 CARRUS Margherita 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.96

4 3 126 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.97

5 6 289 PINNA Elena Maria 2008 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.58

Serie 9 Stadio Comunale di Atl Leggera - 14 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 41 OGHITTU Arianna Sophia 2007 EF CA002 S G AMSICORA 9.02

2 3 43 PITZALIS Alice 2008 EF CA002 S G AMSICORA 9.60

3 2 50 CURRELI Manuela 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.76

4 5 106 CASANOVA Ludovica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.94

5 6 173 CASEDDA Elena Maria 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.14

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 290 TAMBURINI Viola 2007 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 7.98

2 2 244 PRISCO Silvia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 8.09

3 5 1 ALIVIA Marianna 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.24

4 2 143 CHESSA Maria Elena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.30

5 4 176 LENZU Francesca 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.47

6 5 246 CARTA Giulia 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.52

7 7 315 MELONI Anna 2007 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 8.53

8 3 105 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 8.57

9 3 151 NUVOLI Alessia 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.58

10 6 333 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.64

11 4 12 DESSI' Ludovica 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.71

12 6 328 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.75

13 7 264 GROSSO Martina 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.77

14 4 325 CABRAS Maya 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.79

15 7 259 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 8.82

16 5 145 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 8.84

17 3 224 PERRA Francesca 2007 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.85

18 2 6 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.89

19 2 327 DELUSSU Valentina 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.93

20 6 957 PIRAS Monica 2007 EF CA176 ATL VALERIA 8.94

21 5 30 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.95

22 5 271 CARRUS Margherita 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.96

23 3 126 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.97

24 4 41 OGHITTU Arianna Sophia 2007 EF CA002 S G AMSICORA 9.02

25 2 202 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.05

25 4 172 BERNARDINI Giulia 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.05

27 4 211 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.06

28 6 174 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.09

29 6 334 FARRIS Giorgia Debora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.10

30 2 236 FLORIS Gemma 2007 EF CA176 ATL VALERIA 9.12

31 2 242 MURTAS Letizia 2008 EF CA176 ATL VALERIA 9.16

32 7 116 SEBIS Aurora 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.19

33 3 243 ORTU Emilia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 9.21

34 4 138 SALIS Elena Jana 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.43

35 3 288 FARCI Virginia 2008 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.48

36 5 181 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.51

37 6 289 PINNA Elena Maria 2008 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.58

38 3 43 PITZALIS Alice 2008 EF CA002 S G AMSICORA 9.60

39 4 330 SANNA Ludovica 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.67

40 6 130 LOI Maria Gaia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.69

41 6 27 SCANU Lucrezia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.72

42 2 50 CURRELI Manuela 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.76

43 2 321 MANCOSU Eleonora 2008 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.78

44 7 55 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 9.79

45 5 106 CASANOVA Ludovica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.94

46 3 257 PITTAU Beatrice 2007 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.03

47 6 173 CASEDDA Elena Maria 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 10.14

48 5 125 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.15

49 5 277 SERRA Sofie 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.25

50 3 112 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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